
Dokumendiploki täiendused 

• Dokumendiploki elemendi uued väljad  

o Pilt 

o Sisemine viide 

o Võtmesõnad/ Märksõnad 

o Kirjeldus 

• Dokumendiploki seaded  

o Märksõnade filtris kuvamise juhtimine 

o Kuupäeva lahtri kuvamise juhtimine 

Dokumendiploki täiendamise töö raames sai loodud uus moodul vp_document_block_extend, 

mille sisselülitamisel lisatakse dokumendiploki seadete alla täiendavad seaded ja 

dokumendiploki elemendi alla täiendavad väljad, mis on kirjeldatud allpool. 

Dokumendiploki elemendi uued väljad 

Pilt 

Dokumendiploki elemendi juures saab üles laadida pilti. Üleslaetava pildi maksimaalne suurus 

on 2MB. 

 

Kui pilt on üles laetud, kuvatakse selle eelvadet. 



 

Pildi lisamisel dokumendiploki elemendi alla kuvatakse see enne pealkirja ikoonide asemel 

 

Sisemine viide 

Dokumendiplokil elemendile saab lisada viidet sisemisele lehele (nt Artikkel, Uudis jne) 

 

1. Sisemise lingi lisamiseks hakka sisestama sisemise lehe pealkirja ja siis sulle pakutakse need 

sisemised lehed, mis sisaldavad sisestatud teksti 

 



 

2. Vaikimisi kõik sisemised lingid avanevad samas TAB-s, aga seda käitumist saab muuta 

valides "Ava uues aknas". Kui sisemine link avaneb uues TAB-s, siis nimekirja juurde tekib 

vastav ikoonike (nooleke) 

 

Võtmesõnad/ Märksõnad 

Dokumendiploki elemendile saab lisada märksõnu. Selleks hakka sisestama teksti ja kui 

märksõna juba klassifikaatoris olemas, siis pakutakse seda valida. Kui märksõna ei ole veel 

klassifikaatoris, siis sisesta uue märksüna tekst ja seejärel salvesta muudatused. Märksõnu saab 

lisada, et kuvada neid otsingu all filtris, loe tõpsemalt ptk Märksõnade filtris kuvamise juhtimine. 

https://confluence.rmit.ee/pages/viewpage.action?pageId=339683580#Dokumendiplokit%C3%A4iendused-M%C3%A4rks%C3%B5nadefiltriskuvamisejuhtimine


 

Dokumendiploki elemendile saab lisada mitu võtmesõna/märksõna 

 

Kirjeldus 



Dokumendiploki elemendile saab lisada kirjeldust. 

 

Muudatuste salvestamisel näeb kirjeldust pealkirja all. 

 

Dokumendiploki seaded 

Märksõnade filtris kuvamise juhtimine 



Kui dokumendiploki elemendile on lisatud märksõnu, saab neid kuvada ka otsingu filtris. Selleks 

lülita sisse valik dokumendiploki seadete all "Näita dokumendiplokis kasutatud märksõnu"

 

Kui see valik on tehtud, kuvatakse filtrid dokumendiplokis kasutatud märksõnu, mille järgi saab 

dokumendiploki elemente filtreeridda. 

 

Kuupäeva lahtri kuvamise juhtimine 



Dokumendiploki seadetes saab juhtida, kas kuvada dokumendiplokis kirje lisamise kuupäeva. 

Selleks lülita sisse/välja valik dokumendiploki seadete all " Näita kuupäeva lahtrit". Vaikimisi on 

kuupäeva kuvamine alati sees. 

 

Kui valik on välja lülitatud, siis nimekirja vaates ei kuvata kuupäeva. 

 

 

 


